Estado de Sao Paulo

Execugao dos Orgamentos (Art.

Prefeitura Municipal de Cassia dos Coquei Novembro a Dezembro de 2010

Subfunc¢ao

Agao Legislativa

Administragao Geral

Assisténcia ao Idoso

Fundo Municipal de Saude - FMS
Assisténcia a Crianga e ao Adolescente
Assist. Médica / Social / Sanitdaria
Atengdo Bdasica

Média e Alta Complex. Ambu. e Hospitalar
Assisténcia Farmacéutica

Vigilédncia Sanitéria

Alimentagdo e Nutrigao

Ensino Fundamental

Ensino Médio

Ensino Superior

Educagao Infantil

Educagcao de Jovens e Adultos
Infra-Estrutura Urbana

Servigos Urbanos

Abastecimento

Transporte Rodovidrio

Desporto Comunitdrio

Servigo da Divida Interna

Outros Encargos Especiais

Reserva de Contingéncia

Dotacgao do

Exercicio

444

221.
12.

2.342

1.017.
451.

211

62

133.
2.385.

24

83.
436.

731.
656.
117.
255.
198.

218

203.

10.212

.600,00
070,90
600,00
.820,00
111,97
120,00
.486,76

48,00
.147,36
.866,88
600,00
960,24
.708, 56
399,10
450,00
.000,00
892,43
000,00
470,00
139,37
700,00
.502,68
755,75

0,00

.450,00

2°,

Inciso XII)

Empenhado

315

2.054

173

58

723.
604.

101

215

9.006.

No Ano

.305,70
201.
12.

215,05
545,00

.587,34
926.
390.
.439,92

239,26
023,97

0,00
0,00

.085,76
81.
2.206.
23.
69.
353.

294,16
179,36
576,06
797,81
721,37

0,00
835,14
516,55

.350,75
220.
155.

871,75
851,22

.239,13
118.

557,72
0,00

233,02

— Despesa por Subfuncao

Liquidado

No Periodo

64

29.

472.
183.
74.

45

13.

515.

112.

315.
121.

32

39.
32.

40

31.

2.141

.146,16
188,13
500,00
996,17
182,36
981,88
.645,61
0,00
0,00
.000,00
655,44
249,87
0,00
.359,31
048,40
0,00
419,93
893,62
.034,25
485,48
387,24
.201,44
228,46
0,00

.603,75

Liquidado

315

201.
12.

2.049

897.
387.

173

58

81.
2.137.
23.
69.
353.

664.
600.

101

220.
155.

215

118.

8.835

No Ano

.305,70
215,05
545,00
.027,44
316,77
109,48
.439,92
0,00
0,00
.085,76
294,16
192,74
576,06
797,81
200,70
0,00
341,84
856,19
.180,71
021,21
851,22
.239,13
557,72
0,00

.154,61



